

MINNESANTECKNINGAR, SKARA 2024-11-08

Rubrik	Punkter	Anteckningar
Beslut		
Information		
Kvalitetsarbete – statistik	Theres Rydell ger info om statistik Komvux	Therese föredrar grunderna i det framtagna nationella kvalitetssystemet, vilket är framtaget för att följa upp och utveckla kvalitet och likvärdighet i samtliga skolformer. Therese presentation fokuserar vad detta får för konsekvenser för vuxenutbildningen och vad som behöver tas fram och bearbetas gällande lokal data och underliggande statistik. Mötet är av uppfattningen att det är till stor fördel om vi samverkar även runt frågan hur vi metodutvecklar och får det nationella kvalitetssystemet att fästa, såväl lokalt som regionalt inom Skaraborgssamverkan. Therese bifogar sin presentation som läggs in i filarkivet. Presentation 241108 Statistik nationella riktlinjerna.pptx
AF s EFS projekt Kompetens i Västsverige	Status rapportering, var står vi? (Johan S, Roland, David)	Ons 6/11 genomfördes en kick-off av projektet i Göteborg. Skaraborgs Vux representerades av Mariestad, Skara, Lidköping och Skövde. Utifrån projektets idé, övergripande strategiska mål samt satta resultatmål, har varje deltagande Vux i delområde i Skaraborg att utse projektmedarbetare vilka tillsammans med utsedda projektmedarbetare från Af utgör projektets kärna vad gäller operativa resurser. Den "västra sidan" har utsett projektmedarbetare (Lidköping 0,5 åa, Skara 0,5 åa), "nordöstra sidan" har kvar att fördela de 1,5 åa som projektet medger. Det är väsentligt att vi tillser att resurserna jobbar med Skaraborgshatten på, fastän de är knutna till enskilda Vux-organisationer. Af som projekthuvudägare har ett sammankallande uppdrag på operativ nivå för att sätta grunden för det fortsatta praktiska arbetet.
WESTUM	Nytt projekt POA2. Inhämtande av input från medlemmar under sen hösten. (David)	David informerar om läget i projektet POA2: Ökat deltagande i utbildning och arbetsliv för unga i Västsverige
Arbetsgrupper	Avstämning, finns något nytt att nämna?	Lärcentra: Statsbidragsansökan inlämnad efter framarbetande av Skövde för processledare att utreda "Lärcentra Skaraborg". Vi avvaktar beslutsmeddelande från Skolverket men på uppmaning av Skövde bör vi fundera om vi redan nu ska gå ut och annonsera för att inte tappa styrfart i det fall anslag beviljas. Synliggörande Vux: En träff är planerad tors v.46 med deltagande av bl.a. kommunikatörer för att förutsättningslöst påbörja en inventering av vad som gjorts, vad som görs och vad som i ett önskat läge borde ytterligare göras. Viktigt att påminna oss om betydelsen av att öka synligheten för alla delar av Vux. Idéer om att försöka vara innovativa har väckts i arbetsgruppen, men inga konkreta uppslag finns ännu att redovisa.. Sömlösa övergångar IM/Vux: Arbetsgruppens arbete står i ett vägska, där en tydligare riktningvisare behöver lämnas av skolchefgruppen. Arbetsgruppen har konstaterat vissa grundläggande skillnader utifrån formella skollags- och förordningsframskrivna förutsättningar. Därför blir frågan om överskrivningar mellan skolformerna mycket

		<p>komplicerad. Skulle samarbetet mellan Gy/Vux istället kunna bygga på andra premisser? Denna komplexitet med tillhörande frågor behöver föras över till skolchefgruppen, med syfte att ge arbetsgruppen ett tydligare manöverutrymme för det fortsatta arbetet.</p> <p>Samarbete skolformer: En inventering har gjorts i arbetsgruppen om befintliga och ev. ytterligare behövliga nätverks-/samarbetsgrupper, samt vilka som skulle kunna ingå i dessa. Formerna för nätverksträffarna, fysiska och/eller digitala, har planlagts för att möjliggöra deltagande från så många som möjligt. En nätverksträff för lärare inom Gy/Y-paket är planerad till 9 jan med fokus bl.a. på Gy25. Även lärare inom smala fält behöver bli inbjudna för att ge så många som möjligt så goda förutsättningar som möjligt för nätverkande, samarbete och framdrift inför kommande förändringar. Ett NO-nätverk skapas.</p>
Admin gruppen	Rapport (Eva)	Två träffar/termin, ett fysiskt och ett digitalt. Frågor som är på tapeten är bl.a. problem och utmaningar med de elevadministrativa stödsystemen och sekretessfrågor.
SYV nätverket	Status i nätverket ? GY 25 ? (Roland)	Aktuella frågor som behandlas är Gy25, aktuella söksiffror, samarbete runt enskilda individer med "Skaraborgshatten på". Mötet för en dialog kring betydelsen av att i någon mening freda våra SYV-are i den fortsatta arbetsprocessen runt Gy25, då de lätt tycks ställas krav på dessa att lösa en del av de tekniska frågorna runt övergången från den kurs- till ämnesutformade utformningen. Rektorsnätverket uppdrar till SYV-nätverket att till nästa rektorsträff i Tidaholm 6/12 presentera sin syn på vad huvudmannen behöver vidta för åtgärder ur SYV-perspektivet för att säkra en sammanhållen och god framdrift i det samlade arbetet men också mer tydligt inför det att kursstart ska börja på att hanteras redan i april.
	Nätverksgrupper, avstämning rektorsansvar.	
GY 25	Hur kan vi jobba tillsammans? Ta hjälp av varandra? Möte på em kl 13-15. Frivilligt att delta, erfarenhetsutbyte. (Eva och Anders)	<p>Behov finns av att samordna våra ansträngningar inför att Gy/Vux 25 ska rulla igång från och med ht- 25. För att möjliggöra allas deltagande i dialogerna runt detta så läggs underlag, information och ev. kallelser till kommande reflektions- och erfarenhetsmöten i teamet Vux Skaraborg-Rektorer, rektorsmöten, rektorer Gy/Gru. Det är upp till varje deltagare att bevaka detta.</p> <p>Under vecka 49 planerar Skolverket flera webinarier om ämnesbetyg/Gy25 inom komvux (dessa finns dock inte i kalendarier ännu, men borde dyka upp inom kort).</p>
Digital Nationella Prov	Hur jobbar vi i frågan?	Frågan om samverkan runt implementeringen av nationella digitala prov lyfts. Arbetsgruppen IKT förvaltar grundfrågorna i uppdraget och utbyter erfarenheter. Läget i processerna i de respektive kommunerna är generellt sett så att vux sitter lite stilla i båten och låter Gy och Gru spåra framkomlig väg i den digitala terrängen, för att därefter utvärdera vilka åtgärder som behöver vidtas ur Vux perspektiv och behov.
Dialogdagen med Skolverket		Johan S har skickat ut "save the date". Konkret inbjudan kommer.

Vux studiedagen	Redovisning av utvärdering från föregående. (David, Anna, Mattias). Ny arbetsgrupp!	Överlag mycket positiva omdömen. Frågan väcks på mötet om hur det som förmedlas och tas upp på dessa studiedagar kommer till uttryck rent konkret i verksamheten. Ny arbetsgrupp: uppdrag till samtliga att känna av sitt eget intresse av att ingå i planeringsgruppen. Anmälan till David via mejl.
Dialog		
Övrigt		
Nästa möte	2024-12-06	Tidaholm